
 

Základní škola       Parentes Praha 
 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY ve školním roce 2023/2024 
 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………….……………………………….…………….. Třída: …..……… 

Upozorňujeme na skutečnost, že mimo dohodnutý čas lze dítě uvolňovat z družiny pouze na základě písemné žádosti. 
Děkujeme všem za pochopení. 
 

Den nástupu do ŠD: ………………………………..  

Den ukončení návštěvy ŠD (nevyplňovat): ……………………….  

Dny docházky do ŠD (vyplnit tabulku): 

  

Hodina odchodu 

z odpolední ŠD 

Způsob odchodu (musí být vyplněno): 

sám / kdo vyzvedne 
Poznámka 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     
Své dítě zároveň přihlašuji na kroužek Anglická družina, za který se nehradí nic navíc a probíhá každý 
den po skončení výuky do 14:45. Tento kroužek probíhá v rámci školní družiny. Od 14:45 probíhá 
školní družina v češtině. Mé dítě bude navštěvovat kroužek Anglická družina pouze ve dnech a časech 
dle výše uvedených odchodů z družiny. 
 

Kdo další může dítě vyzvedávat: ……………………………………………………………………… 
 

V ………………………….. dne ……………..   Podpis rodiče: ………………………………………. 

Přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli do 6. 9. tohoto kalendářního roku. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ROZHODNUTÍ O ZAŘAZENÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY v roce _______________ 
 

Ředitelka Základní školy a mateřské školy Parentes Praha, IČ 71 34 10 48, vydala následující rozhodnutí: 
 

Žák – žákyně: ……………………………………………………………… Třída: ………………… 

Je pro školní rok _________________ zařazen(a) do školní družiny. 

Výše poplatku:  2.000 Kč za pololetí (na nákup materiálu).  

PŘEDPIS PLATBY SE PŘIHLÁŠENÝM DĚTEM OBJEVÍ V EDUPAGE během září. 
 

Splatnost poplatku je za 1. pololetí do 30. 9., poplatek za 2. pololetí do 28. 2. Dnem úhrady je den připsání na účet školy. 

Při nástupu do ŠD během školního roku se výše poplatku nemění. 

 

V Praze dne …………………………….          …………………………………………………  

                               Mgr. Veronika Rybníčková 

                                    ředitelka školy 

  

 

Přihlášku odevzdejte třídnímu učiteli do 6. 9. tohoto kalendářního roku. 


